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DZP/109/WSP/18                   Tychy, 28.01.2019r. 
  

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: odpowiedzi na zapytania w sprawie specyfikacji do przetargu nieograniczonego                

na dostawę sprzętu jednorazowego użytku oraz sprzętu wielorazowego użytku na 

potrzeby Szpitala – II (nr sprawy: 47/18/ZP/PN) 

 

MEGREZ Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach, zwana dalej Zamawiającym, w odpowiedzi 

na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia skierowane przez Wykonawców 

wyjaśnia:  

 
Pytanie 1 - Pakiet 30 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy o podanie informacji dla kogo  mają być 

przeznaczone mankiety ( dla dorosłych, dzieci, noworodków ). 

Odpowiedź: 

Dla dorosłych. 

 

Pytanie 2 - Pakiet 31 Pozycja 1 i 2 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 31 wydzieli 

pozycje: 1 i 2 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na 

złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym 

będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli poz. Nr 1 i 2 do osobnych pakietów. 

 

Pytanie 3 - Pakiet 31 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF odprowadzeń. 

 Odpowiedź: 

S/5 Kardiomonitor Datex-Ohmeda. 

 

Pytanie 4 - Pakiet 31 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o 

ilości pinów we wtyczce odprowadzeń. 
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Odpowiedź: 

10 pin - Kardiomonitor Datex-Ohmeda. 

 

Pytanie 5 Pakiet 31 Pozycja 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF odprowadzeń. 

 Odpowiedź: 

10 pin - Kardiomonitor Datex-Ohmeda S/5. 

 

Pytanie 6 - Pakiet 31 Pozycja 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie informacji o 

ilości pinów we wtyczce odprowadzeń. 

Odpowiedź: 

10 pin - Kardiomonitor Datex-Ohmeda S/5. 

 

Pytanie 7 - Pakiet 31 Pozycja 4 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( 

Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 

 Odpowiedź:  

Nellcor. 

                                                                                                                             

Pytanie 8 - Pakiet 31 Pozycja 5 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów jednopacjentowych rozmiar-  34 - 43 

cm? Reszta bez zmian. 

Odpowiedź: 

Dopuści. 

 

Pytanie 9 - Pakiet 36 Pozycja 1 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie numeru 

katalogowego lub numeru REF czujnika. 

Odpowiedź: 

V4035-01P 

 

Pytanie 10 - Pakiet 36 Pozycja 2 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy o podanie informacji dla kogo  mają być 

przeznaczone mankiety ( dla dorosłych, dzieci, noworodków ). 

 Odpowiedź: 

Dla dorosłych. 

 

Pytanie 11 - Pakiet 36 Pozycja 3 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu prosimy o podanie informacji czy kabel ma być 

kompletny czy rozdzielny. 
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Odpowiedź:  

Rozdzielny. 

 

Pytanie 12 - Pakiet 36 Pozycja 4 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( 

Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: 

Nellcor, Oximax. 

 

Pytanie 13 - Pakiet 36 Pozycja 5 

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów do mierzenia ciśnienia o rozm 25-35 cm, 

33-47. Reszta bez zmian. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 

 

Pytanie 14 - Pakiet 36 Pozycja 7 

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii ( 

Massimo, Nellcor,Oximax ) w jakiej ma działać przewód, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź: 

Nellcor,Oximax (M1943NL) 

 

Pytanie 15 - Pakiet 36 Pozycja 6 

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 36 wydzieli 

pozycje: 6 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na 

złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym 

będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen. 

Odpowiedź: 

Nie wydzieli. 

 

Pytanie 16 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który 

nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmie złożone wraz z ofertą oświadczenie wykonawcy o braku przynależności lub 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wykonawca zobligowany jest jednak, po zapoznaniu się z informacją, którą zamawiający 

udostępnił na swojej stronie internetowej (zestawienie cen z otwarcia), do przeanalizowania czy 

złożone wraz z ofertą oświadczenie pozostaje nadal ważne. 

 

Pytanie nr 17 Dotyczy pakietu 25, poz.3 

Zamawiający wymaga „Worek (membrana) do pompy arthroskopowej f-my Aesculap PG100 

wielorazowego użytku.” 
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Prosimy o wydzielenie w/w asortymentu do oddzielnego pakietu, ponieważ oryginalne membrany 

są już niedostępne w produkcji do tego typu pompy. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający wydzieli w/w asortyment do oddzielnego pakietu. 

 

Pytanie nr 18 Dotyczy pakietu 25, poz.1,2 

Zamawiający wymaga w poz. 1 „Wielorazowy, niejałowy zestaw silikonowych drenów płucząco - 

ssących do laparoskopii do pompy PG 100 firmy Aesculap” oraz w poz 2.”Wielorazowy, niejałowy 

zestaw drenów płuczących do artroskopii do pompy PG 100 firmy Aesculap.” 

W związku z tym, że oryginalne dreny są już niedostępne w produkcji do tego typu pompy, 

prosimy o dopuszczenie wielorazowych, niejałowych drenów silikonowych kompatybilnych 

z pompą posiadaną przez Zamawiającego. Dreny oferowane są w ilości po 1metr, dlatego jeśli 

Zamawiający wyrazi zgodę, prosimy o doprecyzowanie w jakiej ilości i długości możemy 

zaoferować w/w dreny. 

Jeśli jednak Zamawiający nie dopuści takiego rozwiązania, prosimy o wydzielenie poz.1 i 2 do 

oddzielnego pakietu 

Odpowiedź: 

Tak – 2 matry. 

W poz. Nr 1 wkradł się błąd, zamiast PG 100, powinno być PG 070. 

 

Pytanie nr 19 dotyczy Pakietu nr 13 – Okulary do fototerapii dla noworodków. 

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii które nie posiadają łącznika w kształcie litery Y, 

jednakże ich konstrukcja budowy wykończona na opasce materiałem NeoFoam zapobiega 

zsuwaniu się z główki dziecka, co więcej główka dziecka w minimalny sposób jest otoczona 

materiałem co umożliwia lepsze absorbowanie światłą UV jak również wyprofilowana kształt w 

obrębie oczodołów zapobiega ingerencji promieni bocznych, posiadające zapięcie na rzepy do 

regulacji zgodnie z wytycznymi jednakże rozmiary podane są w długości samej powierzchni 

ochronnej , okularki są  dostępne  w rozmiarach Large – powyżej 34 cm,  Small – 26-34 cm oraz 

Micro – poniżej 26 cm. Powyższe rozmiary pozwalają idealnie dobrać okularki do odpowiedniego 

pacjenta. 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 - Pakiet nr 13 – Okulary do fototerapii dla noworodków. 

Czy Zamawiający wymaga aby okularki posiadały badania w zakresie nie przenikania fal świetlnych 

w zakresie min. 99.9 %? Przenikanie fal świetlnych powoduje uszkodzenie siatkówki oka( 

powikłanie hipotetyczne, oparte na wynikach badań ). Okularki należy zdejmować co 4 godziny 

celem oceny stanu oczu pod katem obrzęków, wydzieliny lub cech infekcji. Dlatego tak ważne jest 

aby okularki do fototerapii posiadały odpowiednie badania w zakresie nie przenikania fal 

świetlnych celem zminimalizowania skutków ubocznych działania UV. 

Odpowiedź: 

Nie wymaga. 
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Pytanie nr 21 - Pakiet nr 20 - Sprzęt do użytku w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

oraz w Oddziale Neonatologicznym – pozycja nr 1 i 2 

Prosimy Zamawiającego o udzielenie informacji do jakiego typu generatora mają być przenaczone 

maseczki oraz końcówki donosowe ? 

Odpowiedź: 

Generator LP. 

 

Pytanie nr 22 - Pakiet nr 20 - Sprzęt do użytku w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

oraz w Oddziale Neonatologicznym 

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie pozycji nr 4 oraz pozycji nr 7. Z opisu wynika iż jest to ten 

sam produkt. 

Odpowiedź: 

Zamawiający w poz. 4 i poz. 7 nie umieścił tych samych produktów. Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 - Pakiet nr 20 - Sprzęt do użytku w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

oraz w Oddziale Neonatologicznym 

Czy Zamawiający dopuści pozycja nr 11 podkładki pod nos Chroniące delikatną skórę przegrody 

nosowej i nozdrzy, poprawiające uszczelnienie, utrzymujące skuteczność CPAP oraz Bubble CPAP. 

Może być stosowany z większością wąsów tlenowych dla systemów CPAP lub Bubble CPAP, 

przyjazny dla opieki rozwojowej, łatwy w zastosowaniu, nie zawierający lateksu, ftalanów (DEHP i 

BPA). Mikrobiologiczne czysty? 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza. Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 - Pakiet nr 20 - Sprzęt do użytku w Oddziale Anestezjologii i Intensywnej Terapii 

oraz w Oddziale Neonatologicznym 

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji numer  11 

w pakiecie nr 20, oraz utworzenie dla niej odrębnego pakietu. Taki zabieg pozwoli na złożenie 

ofert przez większą liczbę wykonawców, a  tym samym obniżenie wartości złożonych ofert co w 

konsekwencji przyniesie oszczędności dla Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Nie wydzieli. 

 

Pytanie nr 25 Dotyczy zapisów SIWZ – Oświadczenie Załącznik nr 6 

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony wymóg art.24 ust.1 pkt 23 ustawy 

PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne 

oświadczenie razem  ze składaną ofertą? 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmie złożone wraz z ofertą oświadczenie wykonawcy o braku przynależności lub 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 
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Wykonawca zobligowany jest jednak, po zapoznaniu się z informacją, którą zamawiający 

udostępni na swojej stronie internetowej (zestawienie cen z otwarcia), do przeanalizowania czy 

złożone wraz z ofertą oświadczenie pozostaje nadal ważne. 

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 47 poz.1-2 – wkłady jednorazowe 2L - dopuści (jednorazowe 

wkłady workowe i wielorazowe zbiorniki) system do odsysania wydzielin ustrojowych równoważny 

do systemu opisanego w pakiecie? Proponowany przez naszą firmę system do odsysania spełnia 

takie same standardy jakościowe co opisany w SIWZ system. Natomiast zastosowany przez 

Zamawiającego opis produktów ogranicza równy dostęp innym oferentom co stanowi naruszenie 

art. 29 ust.2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. Dopuszczenie asortymentu o zbliżonych 

parametrach nie spowoduje obniżenia standardów jakościowych a umożliwi zdrową konkurencję i 

pozwoli wybrać Zamawiającemu najkorzystniejszą opcję. Nieodpłatnie użyczymy na czas trwania 

umowy odpowiedniej ilości zbiorników wielorazowych oraz uchwytów.  

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 27 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 23 poz. 1: Kateter hsg / sis 5.5 fr, jednorazowy, 

sterylny, długość sondy 400 mm. Średnica 1,6 mm. Sonda dwukanałowa. Balon 1 ml, 10 mm 

uszczelniający ujście wewnętrzne kanału szyjki macicy. Kanał roboczy z zabezpieczeniem odpływu 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza. 

 

Pytanie nr 28 

Zwracamy się z prośba o dopuszczenie w pakiecie 23 poz. 2: Kateter hsg 7fr, jednorazowy, 

sterylny, długość sondy 400 mm. Średnica 1,6 mm. Sonda dwukanałowa. Balon 1 ml, 10 mm 

uszczelniający ujście wewnętrzne kanału szyjki macicy. Kanał roboczy z zabezpieczeniem odpływu 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza. 

 

Pytanie 29 do pakietu nr. 20 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z w/w pakietu pozycji nr 11 ,oraz utworzenie odrębnego 

pakietu. 

Wydzielenie pozwoli na udział większej ilości Wykonawców ,a także zmniejszenie kosztów zakupu 

Zamawiającego. 

Odpowiedź: 

Nie wydzieli. 

 

Pytanie 30 do pakietu nr. 20 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w pozycji 7 – Czujnik temperatury do portu pomiaru 

temperatury. 

Czy Zamawiającemu chodzi o adapter elektryczny mający na celu zasilić grzałkę w drenie na linii 
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wdechowej. 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 31 Dotyczy: PAKIET NR 39 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji nr 1 oraz 2 „ kaniula MammolocSono” i 

utworzy oddzielny pakiet w celu otrzymania konkurencyjnej oferty cenowej ? Produkt z pozycji nr 

3 jest produktem o zupełnie odrębnym charakterze i nie ma bezpośredniego powiązania z 

pozostałym asortymentem w tym pakiecie co uniemożliwia złożenie konkurencyjnej oferty 

firmom, które specjalizują się w węższym asortymencie medycznym ?  

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 

 

Pytanie 32 Dotyczy:  zapisów SIWZ 

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy 

PZP,  jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne 

oświadczenie wraz z ofertą. Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp 

zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych - "Zamawiający powinien przyjąć 

oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej bądź 

przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono 

jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku 

przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do 

wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy jednak w 

tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania 

(włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia 

po stronie wykonawcy." 

Odpowiedź: 

Zamawiający przyjmie złożone wraz z ofertą oświadczenie wykonawcy o braku przynależności lub 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 

Wykonawca zobligowany jest jednak, po zapoznaniu się z informacją, którą zamawiający 

udostępnił na swojej stronie internetowej (zestawienie cen z otwarcia), do przeanalizowania czy 

złożone wraz z ofertą oświadczenie pozostaje nadal ważne. 

 

Pytanie 33 

Czy Zamawiający w pozycji 6 z pakietu 1 dopuści nakłuwacz igłowy 21G o głębokości nakłucia 1,8 

mm? 

Odpowiedź: 

Nie dopuści. Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie 34 

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 7,8 z pakietu 1 nakłuwacze igłowe 21 G o głębokości nakłucia 
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1,8 mm, konfekcjonowane po 200 szt. Pozostałe parametry jak w SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie dopuści. Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie 35  

Uprzejmie prosimy o wydzielenie pozycji 6,7,8 z pakietu 1 i utworzenie z niej odrębnego zadania. 

Wydzielenie wymienionej pozycji zwiększy konkurencyjność asortymentowo-cenową w 

przedmiotowym postępowaniu, co przełoży się na uzyskanie przez Zamawiającego bardziej 

korzystnych cen ofert. Pozostawienie wyżej wymienionej pozycji w dotychczasowym pakiecie silnie 

ogranicza konkurencję wyłącznie do podmiotów posiadających pełen asortyment zawarty w 

pakiecie. Pakietowanie drobnych, zużywalnych wyrobów medycznych faworyzuje konkretnych 

dostawców, ograniczając znacznej większości dystrybutorów możliwość złożenia ofert, co narusza 

dyscyplinę finansów publicznych zgodnie z przepisami zawartymi w art. 17. ust. 1 pkt. 1) i 5b) 

Ustawy z dnia 17 grudnia 2004r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych (wraz z późn. zm.). 

Odpowiedź: 

Nie wydzieli. 

 

Pytanie 36  

Czy w pakiecie nr 22 Zamawiający dopuści taśmę do operacyjnego leczenia wysiłkowego 

nietrzymania moczu u kobiet o następującej charakterystyce: 

• taśma uniwersalna do leczenia nietrzymania moczu zarówno z dostępu przezzasłonowego 

jak i nadłonowego; 

• taśma jednorazowa, całkowicie niewchłanialna, sterylna, w osłonce politetylenowej, 

wykonana z polipropylenu monofilamentowego; 

• długość taśmy 450 mm ze znacznikiem środka, szerokość 1,10 cm, grubość 0,55mm, 

gramatura 80g/m2; 

• końcówki taśmy zakończone nitkami z pętelkami ułatwiającymi mocowanie do prowadnicy? 

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 

 

Pytanie 37 

Czy Zamawiający w Pakiecie Nr 7 wymaga dostarczenia barwnika trypanu do błony 

nasiatkówkowej o parametrach wskazanych poniżej:  

Roztwór błękitu trypanu o stężeniu 0,15% , brillant blue G o stężeniu 0,025%, polietylenoglikolu o 

stężeniu 4% rozcieńczonych w fizjologicznym roztworze chlorku sodowego stosowany do 

barwienia i wizualizacji błon epiretinalnych i błony granicznej wewnętrznej, pakowany w szklane 

ampułko-strzykawki o pojemności 0,5ml, Osmolarność 338mOsm/kg H20, pH  7,3-7,6, Stężenie  

1,75 g/l, Gęstość 1,01 kg/l 

Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie 38 - Zadanie nr 1, pozycja nr 1 

Czy Zamawiający dopuści igły motylek w opakowaniu papier- folia? 

Odpowiedź: 

Dopuści. 

 

Pytanie 39 - Zadanie nr 1, pozycja nr 2 – 5 

Czy Zamawiający dopuści igły bez zaznaczonego kierunku otwierania blistra? Pragniemy 

nadmienić, że blister na jednym z końców jest odpowiednio przygotowany do otwierania, przez 

stosowne „nacięcie”. 

Odpowiedź: 

Nie dopuści. 

 

Pytanie 40 - Zadanie nr 1, pozycja nr 4 

Czy nie zaszła pomyłka, i czy Zamawiający nie miał na myśli igły iniekcyjnej w rozmiarze 1,1, opis 

jak w pozycjach 2,3,5? 

Jeśli nie, prosimy o dopuszczenie igły do rozpuszczania leków bez filtra z zakończeniem pencil-

point i otworem bocznym. Na rynku, nie ma igły do rozpuszczania leków z ostrym zakończeniem. 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje produktu zgodnego z SIWZ. 

 

Pytanie nr 41 - Zadanie nr 1, pozycja nr 6 - 8  

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze aktywowane poprzez dociśnięcie nakłuwacza do opuszka 

palca? 

Odpowiedź: 

Nie dopuści. 

 

Pytanie nr 42 - Pakiet nr 1 poz. 1 

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie igła motylek w opakowaniu folia-papier. 

Odpowiedź: 

Dopuszcza. 

 

Pytanie nr 43 - Pakiet nr  1 poz. 6-8 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli 

po pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.  

Odpowiedź: 

Nie wydzieli. 

 

Pytanie nr 44 

Czy w Pakiecie nr 7 Zamawiający dopuści barwnik do błony w fiolce o pojemności 1,0? Jeśli tak jaką 

ilość należy wówczas zaoferować? 

Odpowiedź: 

Nie. 
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Pytanie nr 45  

Czy w Pakiecie nr 8 poz. 1 Zamawiający dopuści barwnik w amp.-strzykawce o pojemności 0,5ml? 

Jeśli tak jaką ilość należy wówczas zaoferować? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 46 dotyczy pakietu nr 12, poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski do identyfikacji z karteczką o 

wymiarach 71mmx15mm? 

Odpowiedź: 

Nie dopuszcza. Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 47 dotyczy pakiet  1, poz. 2-5 

Czy Zamawiający dopuści  igłę bez zaznaczonego kierunku otwierania blistra, ale z dobrze 

widocznym miejscem? W razie odmowy, prosimy o merytoryczne uzasadnienie. 

Odpowiedź: 

Nie dopuści. Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 48 dotyczy pakiet  1, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści  igłę ze standardową ścianką? 

Odpowiedź: 

Nie dopuści. Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr 49 Dotyczy pakietu 45 

Czy Zamawiający dopuści maski NIV w rozmiarze XXS i XS jednopacjentowe, a w rozmiarach: S, L, 

XL jak w opisie - wielorazowe? Pozostałe parametry zgodne z opisem w SIWZ. Maski XXS i XS 

przeznaczone są dla najmłodszych pacjentów. W pediatrii używa się masek jednopacjentowych. 

Prosimy o wydzielenie masek w rozmiarze XXS i XS jednopacjentowych do osobnej pozycji lub 

wykreślenie ich z pozycji nr 1. 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

Zamawiający nie wydzieli w/w asortymentu. 

 

Pytanie nr 50 Dotyczy pakietu 36, poz. 1 

Prosimy o informacje jakie złącze do czujnika ma kardiomonitor Valmed 4000. Czy jest to złącze jak 

na zdjęciu poniżej?  
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Odpowiedź: 

Tak, złącze jak na zdjęciu. 

 

Pytanie nr 51 Dotyczy pakietu 36, poz. 2 

Prosimy o informacje czy Zamawiający oczekuje mankietów ze złączem typu bolec? 

Odpowiedź: 

Tak, mankiet ze złączem typu bolec. 

 

Pytanie nr 52 Pakiet 27, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści  kompresy żelowe o wymiarach 26cm x 16cm? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie nr 53 Pakiet 27, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści  kompresy żelowe o wymiarach 12cm x 29cm? 

Odpowiedź: 

Nie, zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 54 Pakiet 27, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści  kompresy żelowe o wymiarach 13cm x 14cm? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie nr 55 Pakiet 1, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści  igły motylek pakowane w opakowanie papierowo-foliowe? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie nr 56 Pakiet 1, poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze nożykowe dla dorosłych z przyciskiem na górze, 

automatyczne, głębokość nakłucia 1,8mm i 2,4mm, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?   

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie nr 57 Pakiet 1, poz. 8 
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Czy Zamawiający dopuści nakłuwacze igłowe 1,0mm dla dzieci i noworodków, spełniające 

pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie nr 58 Pakiet 12, poz. 1, 2 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne nieprzeźroczyste, spełniające pozostałe 

wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Nie. Opaski zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 59 Pakiet 12, poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych z paskiem papier na wpisanie 

danych: nazwisko, łóżko, płeć, data? 

Odpowiedź: 

Nie dopuści. Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr 60 Pakiet 13, poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści okularki do fototerapii:   

Zapewniają optymalną ochronę przed promieniowaniem poprzez specjalną osłonę na oczy 

chroniącą je przed szkodliwym działaniem światła  

Doskonale dopasowują się do każdego kształtu główki, dzięki specjalnym, regulowanym zakładkom  

Odpowiedni kształt okularów (litera Y) uniemożliwia ich przesuwanie się podczas fototerapii  

Wykonane z miękkiego materiału, zmniejszają ryzyko podrażnienia delikatnej skóry dziecka  

Nie zawierają lateksu  

Dostępne w 3 rozmiarach S, M, L  

Bez lateksu  

Sterylizowane tlenkiem etylenu  

Opakowanie jednostkowe: papier/folia  

Dostępne rozmiar S- 290-355mm, M- 310-375mm, L- 330-395mm? 

Odpowiedź: 

Opis wg SIWZ. 

 

Pytanie nr 61 Pakiet 33, poz. 3 

Czy Zamawiający dopuści nerki w rozmiarze 20cm i 28cm? 

Odpowiedź: 

Tak. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 

 

Pytanie nr 62 Pakiet 33, poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści kubek pojnik do podawania płynów, zmiksowanych zup. 

Wszystkie pojniki są przezroczyste dostępne w kilku kolorach: transparentny, czerwony, zielony, 

niebieski i żółty. 
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Pojemnik jest wyrobem wielorazowego użytku. Może być poddawany krótkotrwałym działaniom 

wysokich temperatur - dopuszczalne jest przemycie gorącą wodą 

Tworzywo, z którego wykonany jest pojnik, pozwala na mycie go powszechnie dostępnymi 

środkami czyszczącymi. Pojemność 250ml + pokrywka otwór 8mm? 

Odpowiedź: 

Opis zgodny z SIWZ. 

 

Pytanie nr 63 Pakiet 33, poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści słoje plastikowe do zbiórki moczu wykonane z twardego polietylenu, 

spełniające pozostałe wymagania SIWZ? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie nr 64 Pakiet nr 34, pozycja 2 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji 2 z pakietu 34 do osobnego zadania tak, by umożliwić 

składanie ofert wyłącznie na ten asortyment 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydzieli pozycji 2 z pakietu 34 do osobnego zadania. 

 

Pakiet nr 65 Pakiet nr 29 

Poz. 1  

Prosimy o określenie modułu w monitorze Vista (Nellcor/ Nellcor oximax lub Masimo) i 

potwierdzenie czy chodzi o czujnik dla dorosłych? 

Odpowiedź: 

Pomiar w technologii MASIMO LNCS i chodzi o czujnik dla dorosłych. 

 

Pakiet nr 66 Pakiet nr 29 

Poz. 2  

Prosimy o wydzielenie poz. 2 do oddzielnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w 

postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność 

ofert. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydzieli poz. 2 do oddzielnego zadania. 

 

Pakiet nr 67 Pakiet nr 29 

Poz. 3 

Prosimy o dopuszczenie wymiaru mankietu 25-35 cm/53 cm (M) oraz 34-47 cm (L). 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pakiet nr 68 Pakiet nr 34 

Poz. 1  
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Prosimy o dopuszczenie opaski mocującej o wymiarach 30 x 8 cm z tasiemką o długości 105 cm, z 

możliwością prania w 40°C, bez możliwości sterylizacji parowej. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pakiet nr 69 Pakiet nr 34 

Poz. 2  

Prosimy o wydzielenie poz. 2 do oddzielnego zadania, co umożliwi wzięcie udziału w 

postępowaniu większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność 

ofert. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydzieli poz. 2 do oddzielnego zadania. 

 

Pakiet nr 70 Pakiet 36 

Poz. 5  

Prosimy o podanie, czy chodzi o mankiety jednorazowego użytku? 

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarach 26-35.5cm i 35-45cm w przypadku mankietów ju. 

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarach 25-35cm i 34-47cm w przypadku mankietów 

wielorazowych 

Odpowiedź: 

Zamawiający oczekuje mankietów wielokrotnego użytku.  

Dopuszczamy mankiety w rozmiarach 25-35cm i 34-47cm. 

 

Pakiet nr 71 Pakiet 36 

Poz. 6  

Prosimy o wydzielenie poz. 6 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu 

większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydzieli poz. 6 do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 72 Pakiet nr 31 

Poz. 1 

Prosimy o wydzielenie poz. 1 do osobnego pakietu, co umożliwi wzięcie udziału w postępowaniu 

większej ilości wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert. 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający wydzieli poz. 1 do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 73  Pakiet nr 31 

Poz. 5  

Prosimy o dopuszczenie mankietu w rozmiarze 34-47 cm 

Prosimy o podanie modelu monitora Datex Ohmeda 

Odpowiedź: 
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Rozmiar mankietu zgodnie z SIWZ. 

Model monitora CCCM5/5. 

 

Pytanie nr 74 dotyczy Pakietu nr 36  poz. 5 

Czy Zamawiający dopuści mankiet o rozmiarze 27-35 cm oraz 34-43 cm? 

Odpowiedź: 

Tak, dopuści. 

 

Pytanie nr 75 Dotyczy Pakietu nr 36 poz. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co zwiększy 

konkurencyjność złożonych ofert? 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu. 

 

Pytanie nr 76 Dotyczy pakietu 9. 

Prosimy o wydzielenie pozycji 2 i 3 do odrębnego pakietu celem złożenia oferty bezpośrednio od 

producenta. 

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający wydzieli poz. 2 i 3 do odrębnego pakietu. 

 

Pytanie nr 77 Dotyczy pakietu 29. 

Prosimy o wydzielenie pozycji 1 i 2 do odrębnego pakietu celem złożenia oferty bezpośrednio od 

producenta. Prosimy także o wyjaśnienie w jakiej technologii wykonywany jest pomiar SpO2 

Masimo LNOP, Masimo LNCS, Nellcor. 

Odpowiedź: 

Technologi pomiaru – MASIMO LNCS. 

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 1 i 2 do odrębnego pakietu. 

 

Pytanie nr 78 pakiet 33 poz. 5 

Czy zamawiający dopuści POJEMNIK DO DOBOWEJ ZBIÓRKI MOCZU ”TULIPAN” poj. 2-2,5L, z 

przykrywką, skalowany co 100 ml? 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 79 Pakiet 12 poz. 1,2 

Czy zamawiający dopuści wycenę za opak. 100 szt z przeliczeniem? 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie nr 80 Pakiet 12 poz. 2 

Czy zamawiający dopuści opaski z paskiem papieru o szer. 14 mm i długości 8 cm wystarczającym 

do wpisania niezbędnych danych, pozostałe zgodnie z opisem siwz? 
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Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 81  

Pakiet nr 47 – wkłady jednorazowe 2L 

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz o zachowanie uczciwej 

konkurencji dopuści do postępowania równoważny system do odsysania, konkurencyjny 

cenowo, najnowocześniejszy na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię 

produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 

22196)? Oferowany system charakteryzuje się prostotą i bezpieczeństwem obsługi, oraz 

następującymi cechami użytkowymi: 

Pozycja 1 

Wkłady workowe jednorazowego użytku (system do zamkniętego odsysania wydzieliny) wykonane 

z polietylenu o pojemności 1000 ml, 2000 ml, i/lub 3000 ml, kompatybilne z oferowanymi w 

pozycji 2 pojemnikami, z trwale dołączoną pokrywą o okrągłym kształcie, uszczelniają się 

automatycznie po włączeniu ssania bez konieczności wciskania wkładu w kanister, wyposażone 

w zintegrowany filtr hydrofobowo-antybakteryjny z zastawką hydrofobową odcinającą ssanie po 

napełnieniu się wkładu i zapobiegającą wypływowi wydzieliny do źródła ssania. W pokrywie 

wkładu znajdują się dwa porty przyłączeniowe (pacjent, próżnia), uchwyty w postaci pętli do 

wygodnego demontażu, oraz zabezpieczenie zwrotne przed cofaniem się wydzieliny do pacjenta 

(w postaci zintegrowanej z pokrywą zatyczki w kolorze czarnym do zabezpieczenia portu pacjenta 

po zakończeniu ssania). Króciec pacjenta jest gładki, rozszerzający się, a więc kompatybilny 

z drenami o różnej średnicy. Nie jest obrotowy, co wynika z faktu, że obrotowy jest cały wkład, 

w tym sensie, że można go umieścić w kanistrze w dowolnej pozycji i tym samym skierować 

króciec w stronę pacjenta. Przy wymianie wkładów należy odłączyć dren próżni od wkładu, ale nie 

od źródła ssania. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 82 

Pakiet nr 47 – wkłady jednorazowe 2L 

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo personelu i pacjentów oraz o zachowanie uczciwej 

konkurencji dopuści do postępowania równoważny system do odsysania, konkurencyjny 

cenowo, najnowocześniejszy na rynku, ze względu na opatentowaną, antybakteryjną technologię 

produkcji wkładów i pojemników (co jest potwierdzone badaniami laboratoryjnymi wg. ISO 

22196)? Oferowany system charakteryzuje się prostotą i bezpieczeństwem obsługi, oraz 

następującymi cechami użytkowymi: 

Pozycja 2 

Pojemniki wielokrotnego użytku na wkłady workowe oferowane w pozycji 1, wykonane z 

przeźroczystego tworzywa, ze skalą pomiarową. Wyposażone w zintegrowany zaczep do 

mocowania, nie posiadające króćca obrotowego typu schodkowego do przyłączania próżni – 
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wszystkie potrzebne przyłącza (próżnia, pacjent) znajdują się w pokrywie wkładu. Możliwość 

sterylizacji w 121 st. C. Pojemność 1000 ml, 2000 ml i/lub 3000 ml. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ. 

 

Pytanie nr 83 

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 

zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 5 ust. 6 projektu umowy 5 dniowego terminu 

na rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona proponowanej zmiany.  
 
Pytanie nr 84 

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 2 pkt. a), b), c): 
 

2. Zamawiający może obciążyć Wykonawcę następującymi karami umownymi: 
 

a) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, przysługującego Wykonawcy za opóżniony w realizacji 

przedmiot umowy, za  każdy dzień opóźnienia w realizacji dostaw częściowych danego pakietu z zaznaczeniem, 

iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia oraz nie większa niż 10% 

wartości brutto opóźnionych w realizacji dostaw; 
 

b) w wysokości 0,1% wynagrodzenia brutto, określonego w §3 ust.1 niniejszej umowy dotyczącego pakietu, na 

którego przedmiot umowy została złożona reklamacja, za każdy dzień opóźnienia w rozpatrzeniu reklamacji z 

zaznaczeniem, iż kara umowna nie może być mniejsza od 10,00 zł za każdy dzień opóźnienia oraz nie większa 

niż 10% wartości reklamowanego przedmiotu umowy; 
 

c) w wysokości 10% wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy określonej w §3 ust.1 niniejszej w 

przypadku rozwiązania umowy bez wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, 

za które odpowiada Wykonawca. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dokona proponowanej zmiany. 
 
Pytanie nr 85 Pytanie dotyczy pakietu 15  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 tj próżnociągu położniczego z pakietu? 

Wydzielenie tej pozycji umożliwi złożenie oferty konkurencyjnej na ten asortyment 

Odpowiedź: 

Tak, zamawiający wydzieli pozycję 1 do osobnego Pakietu. 

 

Pytanie nr 86 Pytanie dotyczy pakietu 15  

Pozycja 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próżnociągu położniczego z czytelnym 

wskaźnikiem próżni w formie słupka znajdującego się na rączce urządzenia? Próżnociąg posiada 

miseczki z miękkim wypełnieniem o kształcie grzyba o średnicy 50mm lub dzwonu o średnicy 

70mm.Pozostałe wymagania zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź: 

Tak. 
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Pytanie nr 87 Pytanie dotyczy pakietu 22 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pełni jednorazowych jałowych zestawów do 

implantacji taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu? Zestawy wyposażone są w 

narzędzia jednorazowe do implantacji, oraz taśmę. Z racji techniki zabiegowej zestawy różnią się: 

zestaw do TOT wyposażony jest w dwie igły o kształcie helikalnym, przystosowane do techniki out-

in ;zestaw do TVT wyposażony jest w jedną igłę zakrzywioną ku górze? 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie nr 88 Pytanie dotyczy pakietu 22  

Czy Zamawiający dopuści zestaw TOT oraz TVT o następujących parametrach? 

Gramatura siatki w zakresie 100g/m2  

Porowatość siatki w zakresie 1180 μm 

Grubości siatki w zakresie 0,66 mm 

Materiał taśmy: 100% z polipropylen, monofilament 

Siatka częściowo w osłonie plastikowej , długość siatki 44 cm, szerokość 1,1 cm 

Taśma urologiczna 100% polipropylenowa, monofilamentowa,  

Całkowicie niewchłanialna,  

O porowatości 1182 µm oraz grubości 0,66 mm,  

Rozmiar włókna 0,15 mm,  
Odpowiedź: 

Nie. 

 

 

 

 

Zamawiający informuje, iż dokona modyfikacji (wydzielenia pozycji z pakietów) formularza 

asortymentowo-cenowego oraz formularza ofertowego (załącznik nr 2) i zamieści je na stronie 

www.bip.szpitalmegrez.pl 
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